LANG. — Joannes Langius (Lange), natione Germanus, jurisconsultus celeberrimus, a consiliis imperatori Ferdinando I, vir litteris humanioribus et jure doctissimus, vita functus anno 1567, varia scripsit, et præsertim: *De progressu juris civilis Saxonie*, etc.

LANTER. — Carolus Lanterius, natione Italus, patria Genoensis, ordinis S. Francisci monachus, theologus jubilatus, ex-provincialis, diffinitor et commissarius generalis, claruit sæculo XVII, et juris publici fecit opera prænotata: *De sanctissimo Incarnationis mysterio*, — *Tractatus duo theologici*, etc.

LANTUSC. — Angelus Lantusca, natione Italus, ordinis S. Francisci monachus, vir non minus doctrina quam pietate æstimandus, theologus, concionator illustris et Romanæ provinciæ secretarius, plura minime contemnenda scripsit, e quibus extant: *Octavarum exercitiorum spiritualium*, — *Regulam tertii ordinis S. Francisci*, — *Theatrum Regularium*, — *Bullarium Romanum ab Urbano VIII ad*

Clementem X, etc. Claruit sæculo XVII (1665).

LAPIDE (A.). — Cornelius a Lapide, natione Belgæ, patria Eburno Bucholdianus, Societatis Jesu sacerdos, sacram linguam et Litteras divinas tum Lovanii, tum Romæ complures per annos summa cum celebritate publice professus est et migravit ad Dominum anno 1637, ætatis suæ 81. Edidit *Commentaria in fere totam Scripturam*.

LA SELV. — Zacharias La Selve, natione Gallus, ordinis S. Francisci monachus, theologus ac doctrina insignis, uti testantur ejus lucubrationes, concionatoribus communia fecit opera prænotata: *Annus apostolicus pro toto Adventu*, — *Pro tempore Quadragesimæ*, — *Pro omnibus Dominicis*, etc., etc. Floruit sæculo XVII.

LAUD. — Andreas Laude, natione Siculus, patria Catanensis, ordinis Sanctæ Mariæ a Monte Carmelo monachus, theologiæ professor et sui ordinis procurator generalis, vita functus anno 1675, in lucem emisit: *Disputationes theologicas in Summam D. Thomæ*.

LAUN. — Joannes Launojus (Jean de Launoy), natione Gallus, patria Constantiensis, Parisiensis theologus, jurium Ecclesiæ et regis acerrimus vindex, vitam exegit innociam, et optimam famam, maximamque venerationem adeptus, obiit anno 1678. *Plurima et eximia concinnavit opera*, quorum præcipua: *De veteribus Parisiensium basilicis*, — *De frequentii confessionis et Eucharistiæ usu*, — *De cura Ecclesiæ pro miseris et pauperibus*, — *De veteri ciborum delectu in jejuniis*, — *De sacramento unctionis extremæ*, — *Romanæ Ecclesiæ circa Simoniam traditio*, etc., etc.

LAURENT. — Laurentius Brancatius de Laurea, Vide **BRANCATIUS**.